Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndrero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
1483/2024 Ordinario 06/03/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Cantrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da lexe. atualizada
Credor — - — — — — SO 5
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
IAGP - INST|TUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA HRELI| 71830-1 32.651.451/0001-85
Enderego Bairro
TV DOS ESTUDANTES, 84 - PREDIO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Francisco Beltrao/PR 85605-080
Classificagao da despesa
02 EXECUTIVO MUNICIPAL . |sadoanterior
02.001 GABINETE DO PREFEITO R4I08 3e2 1o
5 e Vdor empenhado
04.122.0020.2002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL ; R$|1 .500.00
3.3.90.39.48.00 SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO ; T
60 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$(36.842,15
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico
SERVIGOS PRESTADOS AO EXECUTIVO MUNICIPAL DE CANTAGALO-PR (DEPARTAMENTO DE ASSESSORIA JURIDICA), COM CURSO IDE
CAPACITACAIO "ELEICOES VEDADAS, ADMINISTRACAO E SERVICOS PUBLICOS EM ANO ELEITORAL E A CONTINUIDADE ADMINISTRATTIVA"
NOS DIAS 06 [E 07 DE MARCO DE 2024,
SOLICITACAQ DE COMPRA DIRETA N° 109

%//QQ%L-—/%‘”

¥

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisigao N° Empenho N°

1600/2024 13/03/2024 1483/20p4
»Licitacao

Tipo Namero

Sem licitagao
Contrato/Aditivio

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da pxe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

IAGP - INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA EIRELI 71830-1 32.651.451/0001-85

Enderego Bairro

TV DOS ESTUDANTES, 84 - PREDIO CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta

Francisco Beltrao/PR 85605-080

Classificacdo da despesa
02 EXECUTIVO MUNICIPAL

02.001 GABINETE DO PREFEITO

" Ve uidad

04.122.0020.2002 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL s R$ 11;’3 ?’%
i 7

3.3.90.39.48.00 SERVICO DE SELEGCAO E TREINAMENTO - -

60 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 10,00

Outras informagoes

Retencodes

do

R$|1.490,00

Servidor que autorizou a liquidagao

35501 - FLADEMIR BORELLI

Vencimento da|liquidagdo
12/04/2024

Historico




o ~ Numero da Nota
MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO pewil
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emissao:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ 120572020 11:41:25
Operador Emissqr:
www.esnfs.com.br IAGP I. A\ E.
PRESTADOR DE SERVICOS
IGAM CPF/CNPJ: 32651451000185 LE.: I.M.: 309103 Telefone: 46999708582
Nome/Razao: IAGP INSTITUTO APLICADO ENM GESTAO PUBLICA LTDA
LS Enderego: RUA Minas Gerais, 1391 - SL 502 Q217 L04 - NOSSA SENHORA APARECIDA - 85601060
Municipio: Francisco Beltrdo UF: PR e-Mail: igam.parana@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: |78279981000145 .LE.: ISENTO I.M.:
Nome/Razdo; MUNICIPIO DE CANTAGALO
Endereco: RUA CINDERELA, 379 - CENTRO - 85160000
Municipio:  Cantagalo UF: PR e-Mail:
Céd. Djscriminagao Val.Servigo Dedugio Base Calc. Aliq. ISS
8.02 Referente inscricdo no curso sobre Elei¢8es Municipais 2024 - 1.490,00 0,00 1.490,00 2,00 29,80
Condutas vedadas, administracdo e servicgos publicos em ano
eleitoral e a continuidade administrativa, ministrado pelo
professor Anténio Augusto Mayer dos Santos, em Foz do Iguagu, nos
dilas 6 e 7 de margo de 2024, ao servidor Flademir Borelli.
CONTA :
Banco 756 | Agéncia 4342 C/C n®. 29657-0 IAGP - Instituto
Aplicado em Gestdo Publica LTDA
PIX: CNPJ 32.651.451/0001-85.
Impresa optante pelo Simples Nacional
Total Servigos (R$)|1.490,00
Total ISS (R$)|29,80
Retengdes (R$) | COFINS ISS (0,00) PIS IRRF CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Liquido (R$)|1.490,00
OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 3717 / 2010 e Decreto 209/2011
A tributac@o desta NFS-e estd definida como: Tributado no municipio.
Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional.
DISCRIMINAQ;\O DE IMPOSTOS
PROCON FRANCISCO BELTRAO - Rua Niter¢i, 468 - Alvorada - Francisco Beltrdo - PR
Fone (46) 3524-5063
Autenticidade|: 25A69C5B.FIBF6D55.BCC4E37D.A1927CT7F (verificada em 12/03/2024 as 11:41:23) Equiplano - NFS-e| 500.2005u
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Municipio de Cantagalo

Solicitagao 109/2024

Pagina:1
Solicitagao
Ndmero Tipo Enitido em Quantidade de itens
109 Compra Direta 05/03/2024 1
Solicitante Processo Gerado
Cadigo ome Ndnero
6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2024
Local
5 GABINETE DO PREFEITO
Orgio
02 EXECUTIVO MUNICIPAL
Forma de pagamento
Descrigéo ; Tipo
VIEDIANTE| LIQUIDACAO DE DESPESA Dinheiro
Entrega
Local Prazo
ATIVIDADES - EXECUTIVO MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR (DEPARATMENTO DE ASSESSORIA Dias
JURIDICA)
Justificativa:
Art. 95, § 2° E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administragdo, salvo o de pgquenas
compras| ou o de prestacdo de servigos de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor ndo
superior a R$ 11.441,66 (onze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos).
(Vide Decreto n° 11.871, de 2023)
Lote i ; '
001 Lote 001
Fornecedor:;| 71830-1 IAGP - INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA EIRELI Telefone:
Codigo Noime Unidade Quantidade Unitario Valor
032548 CURSO DE CAPACITAGAO SERV 1,00 1.500,00 1.500,00
PRESTACAO DE SERVICOS COM CURSO SOBRE: ELEIGOES VEDADAS, ADMINISTRACAO E
SERVICOS PUBLICOS EM ANO ELEITORAL E A CONTINUIDADE ADMINISTATIVA, NOS DIAS
06,7 DE MARGO DE 2024
1.500,00
TOTAL 1.500,00
 TOTAL GERAL 1.500,00
Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa
02.001.04.122.0020.2002 1.500, 00
Cod 00060 Fonte 00000 G.Fonte E 1.500,00

/;o%//ﬂ

JOAO KONJUNSKI
Solicitante

Emitido por: VANESSA PERETT], na verséo: 5533 v

06/03/2024 10:33:23




MEMORANDO SOLICITACAO DE DIARIA E PAGAMENTO DE CURSO

Flademir Boreli, nomeado para o cargo em comissio de assessor juridico através
do Decreto n® 008/2021, vem requerer pagamento de curso que realizar-se-a nos
dias 06 e 07 de Margo de 2024, na cidade de Foz do Iguagu, conforme folder de
divulgagdo e comprovante de inscricdo anexo;

O empenho devera ser feito em nome de IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO
PUBLICA LTDA - (IGAM Parand). CNPJ: 32.651.451/0001-85, e o valor do curso é
de R$1.490,00

Desta forma, pede deferimento do pagamento do curso e deferimento do pedido
de solicitagdo de didria, conforme anexo;

Cantagalo, em 05 de Margo de 2024.

Assinado de forma digital por Flademir

Flademir Borellj soei

Dados: 2024.03.05 14:01:09 -03'00"
Flademir Borelli
OAB/PR 69876

Assessor juridico Decreto Municipal 008/2021




ELEICOES 2024 Condutas vedadas, administragio
e servicos publicos em ano eleitoral e a continuidade
administrativa

Datas
06/03/2024 08:30 - 12:00
06/03/2024 14:00 - 17:30
07/03/2024 08:30 - 12:00
07/03/2024 14:00 - 16:30

Programa

ELEMENTOS TEORICOS

—

istrutura, importincia e consequéncias das Condutas Vedadas;

"ONDUTAS VEDADAS POR PERIODOS E ORGANIZACAO ADMINISTRATIVA: O
"TALENDARIO ELEITORAL;

3. Principios Constitucionais da Administragdo: preservacdo do Poder Publico

4. Planejamento das a¢des governamentais;

5. REELEICAO: a possibilidade de recandidatura no exercicio da gestdo publica;

6. CONTINUIDADE ADMINISTRATIVA: realidade x fetiches de proibi¢@o;

: ko
A A

ELEMENTOS PRATICOS

ZELADORIA E MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DA ADMINISTRACAO;
ILICITACOES;

PESSOAL: movimentagio de servidores, concursos publicos, vantagens funcionais, nomeagoes €
gontratagdes para instalagdo ou funcionamento de servigos publicos essenciais;
PUBLICIDADES INSTITUCIONAIS: possibilidades, distingdes e limites;

FESTAS E EVENTOS locais;

PROGRAMAS SOCIAIS: manutengdo e limites de inovagoes;

SHOWS contratados pelo poder publico;

DBRAS PUBLICAS: execugio, acompanhamento, fiscaliza¢do e inauguragdes;
DESINCOMPATIBILIZACOES E AFASTAMENTOS: regime juridico, exce¢des e peculiaridades.

L oo B oy W

Local

JL Hotel by Bourbon - Av. Costa e Silva, 154 - Centro, Foz do Iguagu - PR, 85863-000




Publico-Alvo

Agentes politicos, Procuradores, Assessores Juridicos,

Gestorg

s publicos, demais agentes publicos interessados.

Advogados, Secretrios, Diretores, Controle Internp,

Investiy

Para 61
Para

nento

rgdos e entidades nio assinantes dos informativos do IGAM R$1.490,00
orgaos e entidades assinantes dos informativos do IGAM R$1.390,00

Professores

ANTONIO AUGUSTO MAYER DOS SANTOS

Advogado, Autor de sete livros: 1.000 Curiosidades
Ousadia, Utopia e Reforma Politica (2018), Campanha Eleitoral
Filho — Cidaddo e Vereador (2012), Prefeitos de Porto Alegre —

ga
Po

sobre Politica e Elei¢cdes no Brasil(2019),
—Teoria e Pratica (2016), Aloisio
cotidiano e administragio da capital

s e constitucionais (2011) e Reforma
0 e P6s-Graduagio.

licha (2012), Vereanca ¢ Camaras Municipais: questoes legai
itica: inércia e controvérsias (2009); Professor de Graduaga

Observacoes

Empenho

O empenho dever4 ser feito em nome de IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
(IGAM Parand). CNPJ: 32.651.451/0001-85 -

Certificados

Os certific

do curso

ados serdo disponibilizados no Portal do Aluno, através do link aluno.igam.com.br, apés a realizaga




IG

Ola FLADEMIR BORELLI, seja bem-vindo (a) ao IGAM!

Informam

plblicos em ano eleitoral € a continuidade administrativa

Além diss

O canceiamento da inscricdo 3 dias Uteis antes do curso gera a cobranga de 70%

Local das

Horério e
06/03/202
06/03/202,

07/03/2024 : 08:30 a 12:00

07/03/202

Importante!

Material e
http://alun

0s que sua inscricao foi realizada com sucesso, para o Curso: ELEICOES 2024 Condutas vedadas, administragdo e s

do valor da inscri¢go.
aulas: JL Hotel by Bourbon - Av. Costa e Silva, 154 - Centro, Foz do Iguagu - PR, 85863-000

data:
4:08:30 & 12:00
4:14:00 4 17:30

4:14:00 a 16:30

tra, certificado do aluno e segunda via de boleto: estario disponiveis no portal do aluno no seguinte link,
b.igam.com.br/login

Login: 047

Senha: 04

Os certificados de conclusido de curso sao disponibilizados no link acima, apos o término do curso.

Desejamog um excelente curso e estamos a disposigio!

Atenciosamente,

Setor de treinamentos e capacitagdes do IGAM.

85044990

35044990

0 estamos entrando em contato para lhe dar as boas-vindas e passar algumas informacdes importantes sobre o cursa;

ervicos




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 32.651.451/0001-85

D

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de¢
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sus
desconsiderag&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscri¢des em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidag
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:33:54 do dia 05/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/09/2024.

Caodigo de controle da certidao: 7319.3403.2A1 5.3943

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




MMV EVLT, TU O Consulta Regularidade do Empregador

cal

CAA BECORGN

FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 32.651.451/0001-85

Razao =
Social: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

Enderego: R MINAS GERAIS 1391 SL 502 ANDAR 5 EDIF / ALVORADA / FRANCISCO
BELTRAO / PR / 85601-060

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se eém situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

QO presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/02/2024 a 23/03/2024

Certificagdo NGmero: 2024022307562941730183
Informacg&o obtida em 06/03/2024 10:31:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 32.651.451/0001-85

Certiddo n°: 15331097/2024
Expedicdo: 06/03/2024, as 10232296

de sua expedicio.

Certifica-se que IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA (MA!
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob 8 #ne° 32.651.451/0001-85
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedo
Trabalhistas.

Os dados constantes desta Certid&o sao de responsabilidade
Tribunais do Trabalho.

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,
A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalh
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
necessarios a identificacido das bessoas naturais e juridj
ncordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrer

Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,
disposicédo legal, contiver forca executiva.

Validade: 02/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da |data

TRIZ
NAO
res

Certiddo emitida com base nos arts. 642-p e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2Q011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022 .

dos

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacéao

Sua
na

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

Lcas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obriga¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ol em

aos
) a
ites

¢e execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publicd do

por




about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

.451/0001-85
z

DE INSCRICAO I

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ| &7 = el
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
IGAM RARANA

-

PORTE
ME

CODIGO & DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6104 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

s
|
|
|

CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
70.20-4400 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica

i

CODIGO H DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

|

LOGRADOJIRO
R MINAS GERAIS

NUMERO COMPLEMENTO
1391 SALA 502 ANDAR 5, EDIF ELLON

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.601-060 NOSSA SENHORA APARECIDA FRANCISCO BELTRAO PR
ENDEREC ELETRONICO TELEFONE
HGAMPARANA@IGAM.COM.BR (46) 9970-8582/ (46) 2601-1978

,?NTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) ’
SITUACAO (ADASTRAL [ DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 04/02/2019

E/IOTI\/O DE SITUAGAO CADASTRAL

Fhkdkkkok

SITUACAO E$SPECIAL
Fkk ek kk

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB ne 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 06/03/2024 as 10:32:44 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Péagina: 11

17



19/05/2024115:43 Banco do Brasil

@g‘ § G3381915382569451
7 | Aviso de langamento 19/03/2024 15:43:44
Goveme |
Agéncia 4660-4

Conta gorrente 13818-5 MUNICIPIO DE CANTAGALO

Data 18/03/2024  Valor R$ 1.490,00 D
Importg referente a Pagamento a terceiros, modalidade PAG
FORNECQ DOC, remessa 758, lancado a débito* em sua conta
corrente 13818-5, agéncia 4660-4, na data acima.

Pagamento efetuado a IAGP - INSTITUTO  APLICADO,
CPF/CNPJ 32.651.451/0001-85, na conta 29.657, agéncia 4342
do banco 756, sob ndmero de  autenticacdo
2.F6C.807.54B.D03.EE4.

(Um mille quatrocentos e noventa reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante

da opgracdo e demonstra apenas que houve um

langamento em conta corrente.

* O valof constante deste aviso de lancamento corresponde

a0 valor individual pago ao favorecido informado neste
documento. O total debitado em conta corrente
corresponde a soma de todos os pagamentos processados

pela remgssa indicada.

Documento emitido por: OSVALDO OKONOSKI em 19/03/2024 15:43:44

https://autoatendirnento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.26.2#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FPGO1 .bb 171

——



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO

‘Namero Data Previsdo N° Liquida¢do N° Empenho N° Requisigdo N°
1913 15/03/2024 2004 1600/2024 1483/2024

“Licitagdo

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execu¢do Fim da pxe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

IAGP - INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA EIREL| 71830-1 32.651.451/0001-85

Enderego Bairro

TV DOS ESTUDANTES, 84 - PREDIO CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Francisco Beltrao/PR 85605-080 Conta Corrente 756  4342-7 296570

Classificagdo da

60

02.001 GABINETE DO PREFEITO
04.122.0020.2002 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
48.00 SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Outras informagées

3.3.90.39

Retengdes

despesa

02 EXECUTIVO MUNICIPAL

Servidor que aut
35391 - JOAO KO
Recursos

Drizou o pagamento

NJUNSKI

00000 - Recursos

Recibo

Data
18/03/2024

Documento

Ordinarios (Livres) Conta bancaria 138185 - B BRASIL CONTA FPM 50634

R

Valor
1.490,00

Recebi do Muni
1483/2024.

Assinatura:

Cipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil, Quatrocentos e Noventa Reais, referente ao pagamento do empenho nimero

Cantagalo,

(s

T Fl—
JOAOQ KONJUNSKI &SVALDO OKONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




